РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ

РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кайластуй
 «05» апреля 2019г.

№ 8
О проведении месячника по санитарной очистке села

Руководствуясь Решением Совета сельского поселения «Кайластуйское» от 13.12.2017г. № 54 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения «Кайластуйское», Уставом сельскогог поселения «Кайластуйское», в целях проведения мер по благоустройству сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить месячник санитарной очистки села с 08 апреля 2019г.  по 08 мая 2019года.

2. Утвердить график вывоза мусора (Приложение 1)
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, расположенных на территории сельского поселения «Кайластуйское» и жителям села Кайластуй:

- очистить закрепленные территории от сухой травы, сгораемого мусора и отходов.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на землеустроителя администрации Сафронову Надежду Алексеевну.

Глава сельского поселения «Кайластуйское»

 О.Н. Мазняк